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Sommerkoncert, afgangsprøver og Madsafari på Lolland 

Masser af succes og sommersols hvisken bag facaden - Skabte rammerne for denne uge på skolen med et 
kærligt lyttedrys til byens borgere i sydøst. Kursen mod sommeren er nu sat ind med tidens altid foranderlige 

hastighed og velmenende ro frem mod årets højdepunkter, hvor den ene vaf i går 😊 

Sommerkoncerten blev afholdt for første gang under åbenhimmel med solen varme, humør og glæde over 
elevernes pragtpræstationer på scenen. Vi kom vidt omkring med de indøvede musiknumre med bl.a. ”Help” 
fra Beatles til tur i luftballon med Tobias Rahim og ”Flyvende Faduma”med en krydslanding i haven hos An-
dreas Odbjerg med ”I morgen er der også en dag. Hvor er i vilde og hvor var det alle måder en pragtfuld af-
ten. Tusind tak til jer alle sammen for en fantastiks oplevelse artisterne på scenen, teknikerne bag scenen og 
et fabelagtigt publikum foran scenen, der fik hele skolegården til at bounce i ophøjet glæde og den lille våde 
perle i øjenkrogen. 

I dag, dagen derpå, har 7a været til Madens Folkemøde på Engestofte Gods på Lolland. Den stod på konkur-
rencer, debatter og bæredygtige visioner med fokus på fremtidens mad, hvor trenden er at mindske hus-
holdningernes mængder af affald og generelt hvordan det går med forbruget som sådan. Vi kom ligeledes 
omkring, hvordan vi snart skal sortere vores affald på Bornholm, hvor tiden her synes uendeligt stillestående. 
Udover det bød dagen på et hav af producenter med deres smagsprøver af forskellige karakterer, og alle 
med et bæredygtigt fokus, hvor smagen endnu har sin plads og teksturen ikke er ligegyldig for det vi kommer 
i munden. 

9a har været til afgangsprøve i engelsk i denne uge, hvor vi havde besøg af skolens tidligere skoleleder Ma-
tilde som censor for prøverne. Et rart besøg, hvor gensynsglæden skabte ro for det forestående. 

Der kommer billeder ud fra koncerten i næste uge. I skrivende stund får I lidt billeder fra dagen Lolland. 

 

   

 

Fra bussen på vej gennem landet ønskes I alle samme en fantastisk weekend, og husk vi tager mandagsfri 
med igen i denne weekend. Vi ses på tirsdag klar til en helt ny og frisk uge. 

 

Mange hilsner 

Allan, Ditlev og Thomas 

 

 

 


